
SM2100000902-1

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2001 až 2005 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Č I. 1

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

na straně jedné - dále jen „objednatel" Či „zadavatel"

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4
Jiřím Dohnalem, starostou MČ Prahy 11
00231126
CZ00231126

2 . Zhotovitel:
se sídlem: 
spisová značka: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

S com ENERGO s.r.o.
Františka Diviše 5,150 00 Praha 5 
MS v Praze, oddíl C, vl. 172194 
Jaroslavem Vasilevem, jednatelem 
24761923 
CZ24761923

na straně druhé-dále jen „zhotovitel"

uzavřely tuto dohodu o ukončení smlouvy o dílo (dále jen Dohoda):

Cl. 2
PREAMBULE

1. Předmětem smlouvy o dílo č. SM2100000902, uzavřené dne 18. 10. 2021 je zhotovení díla -  stavby 
s názvem „Rekonstrukce jídelny na dvě učebny ZŠ Schulhoffova 844/2, Háje, 149 00 Praha 4" na adrese 
Schulhoffova 844/2, Praha 4, spočívající v realizací stavebních úprav, kdy v prostoru stávající jídelny 
mateřské školy budou nově vybudovány dvě učebny pro základní školu.

2. Stavební práce měly proběhnout v průběhu měsíce listopad 2021, avšak vzhledem k nedostatečným 
podkladům pro realizaci zakázky nedošlo ze strany objednatele k předání staveniště a realizace díla byla 
odložena do doby získání souhlasu se změnou užívání části stavby.

ČI. 3
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení platnosti a účinnosti SoD č. SM2100000902, na základě které 
měly být provedeny stavební práce s názvem „Rekonstrukce jídelny na dvě učebny ZŠ Schulhoffova 
844/2, Háje, 149 00 Praha 4", ke dni podpisu této Dohody.



SM210Q000902-1

2. Smluvní strany potvrzují, že tímto jsou jejich vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy o dílo č. 
SM2100000902 vypořádány a že vůči sobě nemají z tohoto titulu žádné nevypořádané závazky.

3. Touto Dohodou zanikají veškeré plné moci, které byly zhotoviteli ze strany objednatele vystaveny.

ČI. 4
VŠEOBECNÁ UJEDNÁNÍ

1. Práva a povinnosti touto Dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
Tato Dohoda může být měněna pouze písemně, oboustranně akceptovanými smluvními dodatky.

2. Tato Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě si ponechá zhotovitel a dvě objednatel.

3. Smluvní strany se dohodly, že text této Dohody je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 
Sb.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že Dohoda bude zveřejněna v registru smluv vedeném dle zákona 
č. 340/2015 Sb.

5. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

6. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření Dohody schválil a k jejímu podpisu za objednatele je 
oprávněn starosta Jiří Dohnal, na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2016/04 -  Postup při zadávání 
a hodnocení veřejných zakázek malého rozsahu, v platném a účinném znění.

V Praze dne 0 5, V Praze dne

0 5 - 10-  2022
Za objednatele: Za zhotovitele:


